
CATEGORIA FEMENINA

Classf. Dorsal Llicenc. Categ. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Edat Base Percentatge % Punts.

60 m.
1 52 CT9 W-45 HENRY, YVETTE MARIE 08/06/1973 Pratenc AA 8.41 48 7,83 93.14 5
2 54 CT973 W-50 BAUZA COLORADO, MARIA LLUISA 29/04/1970 Cornellà At. 8.93 51 8,08 90.53 4
3 51 CT7486 W-65 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Avinent Manresa 10.27 65 9,25 90.06 3
4 53 CT27717 W-40 DUARTE CANDAU, BETANIA 19/06/1979 GA Lluïsos Mataro 8.31 42 7,34 88.28 2
5 50 CT16444 W-65 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 11.05 69 9,58 86.68 1

200 m.
1 54 CT973 W-50 BAUZA COLORADO, MARIA LLUISA 29/04/1970 Cornellà At. 29.64 51 25,73 86.82 5
2 52 CT9 W-45 HENRY, YVETTE MARIE 08/06/1973 Pratenc AA 28.84 48 24,87 86.24 4
3 51 CT26966 W-45 MAJO MASFERRER, ELISABET 23/02/1972 Avinent Manresa 29.48 49 25,16 85.35 3
4 53 CT27717 W-40 DUARTE CANDAU, BETANIA 19/06/1979 GA Lluïsos Mataro 27.64 42 23,17 83.82 2
5 50 CT10536 W-60 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Barcelona At. 34.71 60 28,30 81.54 1

400 m.
1 51 CT29557 W-50 MARZO GOMEZ, MAITE 15/10/1971 Avinent Manresa 1:04.33 50 58,16 90.41 5
2 52 IB23805 W-50 CARDONA SINTES, CATALINA 02/01/1970 Pratenc AA 1:12.52 51 58,71 81.72 4
3 50 CT19739 W-55 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 Barcelona At. 1:22.96 57 62,08 74.84 3

54 CT14221 W-35 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 Cornellà At. AB 39 51,92

53 CT28343 W-45 PAGES MARZO, SUSANA 30/05/1975 GA Lluïsos Mataro DS RT.17.3.2 46 55,88

800 m.
1 50 CT19252 W-50 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 2:23.05 51 128,64 89.93 5
2 52 CT19251 W-45 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 Pratenc AA 2:33.23 47 123,82 80.81 4
3 54 CT26982 W-40 ANENTO MORENO, BARBARA 02/08/1980 Cornellà At. 2:26.62 41 117,53 80.16 3
4 51 CT27090 W-40 PONS SELLARES, LIDIA 30/06/1978 Avinent Manresa 2:45.93 43 119,61 72.08 2
5 53 CT17772 W-55 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 GA Lluïsos Mataro 3:44.76 56 137,49 61.17 1

1.500 m.
1 52 CT23465 W-45 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/1976 Pratenc AA 5:19.17 45 260,12 81.50 5
2 54 CT16021 W-40 BAHOM BENOMAR, HASNA 08/12/1978 Cornellà At. 5:19.88 43 254,04 79.42 4
3 51 CT27977 W-40 BELTRAN BASCON, SARA 21/07/1978 Avinent Manresa 5:27.73 43 254,04 77.52 3
4 53 CL25226 W-40 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA 15/11/1978 GA Lluïsos Mataro 5:56.92 43 254,04 71.18 2
5 50 CT24639 W-40 RODRIGUEZ VILARO, MARIA GLORIA 31/12/1980 Barcelona At. 6:07.22 41 248,31 67.62 1

3.000 m.
1 52 CT19251 W-45 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 Pratenc AA 10:39.90 47 566,32 88.50 5
2 50 CT19739 W-55 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 Barcelona At. 12:22.87 57 645,66 86.91 4
3 54 CT11620 W-50 BALLESTEROS ROSA, CARME 22/07/1967 Cornellà At. 13:33.74 54 619,65 76.15 3
4 51 CT818 W-40 MARTINEZ MARTINEZ, SANDRA 05/05/1980 Avinent Manresa 11:39.59 41 529,48 75.68 2

53 CT27724 W-45 SALVADOR LLADO, MERITXELL 09/09/1973 GA Lluïsos Mataro AB 48 573,38

Salt d'ALÇADA
1 52 IB16505 W-45 BONAFONT VIDAL, MARIA 04/09/1975 Pratenc AA 1.37 46 1,77 77.40 5
2 50 CT10956 W-35 SOLDEVILA CASANOVAS, GEMMA 26/08/1985 Barcelona At. 1.52 36 1,99 76.39 4
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3 54 CT28316 W-45 CAMPOS DEL PINO, CRISTINA 29/03/1973 Cornellà At. 1.25 48 1,72 72.67 3
4 53 CL6757 W-35 LEON OLMOS, JESSICA 17/05/1982 GA Lluïsos Mataro 1.25 39 1,92 65.10 2

Salt de LLARGADA
1 51 IB14404 W-45 LOPEZ MARTI, ANGELA 14/10/1975 Avinent Manresa 4.71 46 6,32 74.53 5
2 50 CT15469 W-50 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At. 4.22 51 5,90 71.53 4
3 54 CT28316 W-45 CAMPOS DEL PINO, CRISTINA 29/03/1973 Cornellà At. 4.14 48 6,15 67.32 3
4 52 CT22738 W-45 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/1972 Pratenc AA 4.07 49 6,07 67.05 2
5 53 CL6757 W-35 LEON OLMOS, JESSICA 17/05/1982 GA Lluïsos Mataro 4.28 39 6,91 61.94 1

Llançament del PES
1 51 CT3234 W-60 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 Avinent Manresa 8.88 63 12,64 70.25 5
2 54 CT21266 W-45 RUIZ CILLER, BEGOÑA 26/08/1972 Cornellà At. 8.24 49 15,48 53.23 4
3 52 CT633 W-40 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 10/11/1977 Pratenc AA 9.24 44 17,60 52.50 3
4 53 CT17772 W-55 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 GA Lluïsos Mataro 7.41 56 14,61 50.72 2
5 50 CT434 W-50 GOMEZ ROIG, MARIA DOLOREES 15/06/1970 Barcelona At. 7.17 51 16,03 44.73 1



        

        

        

CATEGORIA MASCULINA

Classf. Dorsal Llicenc. Categ. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Edat Base Percentatge % Punts.

60 m.
Serie A

1 63 CT22362 M-40 SANCHEZ ROMAN, XAVIER 18/01/1977 U Colomenca At. 7.55 44 6,92 91.61 7
2 55 CT22994 M-45 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 Barcelona At. 7.62 45 6,97 91.46 6
3 59 CT431 M-35 HERENCIA MORA, RUBEN 19/07/1983 JA Sabadell 7.85 38 6,61 84.21 4
4 60 CT17369 M-40 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE Universitari 8.02 40 6,71 83.72 3
5 58 CT20793 M-50 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 Avinent Manresa 8.18 51 7,27 88.91 5

Serie B

1 57 CT15482 M-55 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CA Nou Barris 8.06 58 7,63 94.66 10
2 61 CT19378 M-55 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 8.26 57 7,58 91.76 8
3 56 CT23206 M-75 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 9.36 78 8,81 94.16 9
4 62 CT10191 M-65 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 10.09 65 7,99 79.18 2
5 64 CT14475 M-55 VILLALBA VERA, JORDI 27/02/1962 GA Lluïsos Mataro 10.28 59 7,68 74.73 1

FINAL

1 57 CT15482 M-55 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CA Nou Barris 8.06 58 7,63 94.66 10
2 56 CT23206 M-75 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 9.36 78 8,81 94.16 9
3 61 CT19378 M-55 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 8.26 57 7,58 91.76 8
4 63 CT22362 M-40 SANCHEZ ROMAN, XAVIER 18/01/1977 U Colomenca At. 7.55 44 6,92 91.61 7
5 55 CT22994 M-45 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 Barcelona At. 7.62 45 6,97 91.46 6
6 58 CT20793 M-50 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 Avinent Manresa 8.18 51 7,27 88.91 5
7 59 CT431 M-35 HERENCIA MORA, RUBEN 19/07/1983 JA Sabadell 7.85 38 6,61 84.21 4
8 60 CT17369 M-40 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE Universitari 8.02 40 6,71 83.72 3
9 62 CT10191 M-65 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 10.09 65 7,99 79.18 2

10 64 CT14475 M-55 VILLALBA VERA, JORDI 27/02/1962 GA Lluïsos Mataro 10.28 59 7,68 74.73 1

200 m.
Serie A

1 59 CT208 M-35 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 26/12/1983 JA Sabadell 24.27 38 20,51 84.50 6
2 63 CT22362 M-40 SANCHEZ ROMAN, XAVIER 18/01/1977 U Colomenca At. 24.64 44 21,46 87.09 8
3 56 CT23386 M-45 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 24.93 49 22,25 88.62 10
4 58 CT349 M-45 ROMERO CONTRERAS, MARC 07/06/1976 Avinent Manresa 27.13 45 21,62 79.70 5
5 64 CT7549 M-40 NAVARRO RODRIGUEZ, JOAN 11/02/1977 GA Lluïsos Mataro 28.28 44 21,46 75.88 1

Serie B

1 55 CT18653 M-55 MIRMI BARRANCA, JORDI 16/06/1966 Barcelona At. 26.86 55 23,21 86.40 7
2 57 CT15482 M-55 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CA Nou Barris 27.11 58 23,68 87.33 9
3 62 CL28346 M-50 VILA GIMENO, JORDI 17/02/1971 Cornellà At. 29.46 50 22,42 76.09 2
4 60 CT25420 M-55 BIGORDA BOSCH, JOAQUIM 23/07/1965 CE Universitari 30.68 56 23,36 76.15 3
5 61 CT27228 M-70 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 CA Tarragona 32.87 70 25,80 78.49 4

FINAL

1 56 CT23386 M-45 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 24.93 49 22,25 88.62 10
2 57 CT15482 M-55 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CA Nou Barris 27.11 58 23,68 87.33 9
3 63 CT22362 M-40 SANCHEZ ROMAN, XAVIER 18/01/1977 U Colomenca At. 24.64 44 21,46 87.09 8
4 55 CT18653 M-55 MIRMI BARRANCA, JORDI 16/06/1966 Barcelona At. 26.86 55 23,21 86.40 7
5 59 CT208 M-35 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 26/12/1983 JA Sabadell 24.27 38 20,51 84.50 6
6 58 CT349 M-45 ROMERO CONTRERAS, MARC 07/06/1976 Avinent Manresa 27.13 45 21,62 79.70 5
7 61 CT27228 M-70 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 CA Tarragona 32.87 70 25,80 78.49 4
8 60 CT25420 M-55 BIGORDA BOSCH, JOAQUIM 23/07/1965 CE Universitari 30.68 56 23,36 76.15 3
9 62 CL28346 M-50 VILA GIMENO, JORDI 17/02/1971 Cornellà At. 29.46 50 22,42 76.09 2

10 64 CT7549 M-40 NAVARRO RODRIGUEZ, JOAN 11/02/1977 GA Lluïsos Mataro 28.28 44 21,46 75.88 1

400 m.
Serie A

1 58 CT25556 M-40 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 Avinent Manresa 57.09 43 47,17 82.62 7
2 56 IB16182 M-45 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 Pratenc AA 57.22 48 48,85 85.37 9
3 63 CL3342 M-40 RABAL JIMENEZ, ANDRES 01/09/1980 U Colomenca At. 57.68 42 46,84 80.63 6
4 64 CT26474 M-40 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED 25/01/1978 GA Lluïsos Mataro 58.70 43 47,17 80.36 5
5 62 CL29572 M-45 SANZ GARCIA, FCO. JAVIER 23/03/1972 Cornellà At. 1:10.77 49 49,19 69.50 1

Serie B

1 59 CT20912 M-50 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 58.92 54 50,86 86.32 10
2 57 CT16605 M-50 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 1:00.03 54 50,86 84.72 8
3 55 CT19382 M-55 RUSSELL BAKER, MARTYN 09/10/1962 Barcelona At. 1:06.65 59 52,54 78.82 4
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4 60 CT25420 M-55 BIGORDA BOSCH, JOAQUIM 23/07/1965 CE Universitari 1:07.27 56 51,53 76.60 3
5 61 CL7169 M-50 SANCHEZ PEREZ, GINES 23/07/1969 CA Tarragona 1:08.68 52 50,19 73.07 2

FINAL

1 59 CT20912 M-50 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 58.92 54 50,86 86.32 10
2 56 IB16182 M-45 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 Pratenc AA 57.22 48 48,85 85.37 9
3 57 CT16605 M-50 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 1:00.03 54 50,86 84.72 8
4 58 CT25556 M-40 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 Avinent Manresa 57.09 43 47,17 82.62 7
5 63 CL3342 M-40 RABAL JIMENEZ, ANDRES 01/09/1980 U Colomenca At. 57.68 42 46,84 80.63 6
6 64 CT26474 M-40 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED 25/01/1978 GA Lluïsos Mataro 58.70 43 47,17 80.36 5
7 55 CT19382 M-55 RUSSELL BAKER, MARTYN 09/10/1962 Barcelona At. 1:06.65 59 52,54 78.82 4
8 60 CT25420 M-55 BIGORDA BOSCH, JOAQUIM 23/07/1965 CE Universitari 1:07.27 56 51,53 76.60 3
9 61 CL7169 M-50 SANCHEZ PEREZ, GINES 23/07/1969 CA Tarragona 1:08.68 52 50,19 73.07 2

10 62 CL29572 M-45 SANZ GARCIA, FCO. JAVIER 23/03/1972 Cornellà At. 1:10.77 49 49,19 69.50 1

800 m.
1 60 CT21375 M-60 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 CE Universitari 2:26.20 62 128,20 87.69 10
2 64 CL12825 M-50 LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 GA Lluïsos Mataro 2:16.92 51 117,27 85.65 9
3 57 CT17437 M-60 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 2:27.52 60 126,26 85.59 8
4 62 CL3977 M-50 PEREZ SARDA, QUIM 25/05/1968 Cornellà At. 2:19.42 53 119,25 85.53 7
5 59 CT17483 M-50 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell 2:19.66 53 119,25 85.38 6
6 58 CT25555 M-40 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 Avinent Manresa 2:11.85 43 109,30 83.66 5
7 63 CT25340 M-40 BUETAS PEREZ, RAUL 09/06/1978 U Colomenca At. 2:15.10 43 109,30 80.90 4
8 56 CT17956 M-40 PEREZ SANCHEZ, FELIX 02/12/1977 Pratenc AA 2:16.95 44 110,31 80.55 3
9 61 CL3972 M-50 GARCIA NAVARRETE, JOSE FRANCISCO 24/09/1967 CA Tarragona 2:43.56 54 120,27 73.53 2

10 55 CT9105 M-55 MACIAS CASTRO, MANUEL 06/09/1965 Barcelona At. 2:56.59 56 122,26 69.23 1

1.500 m.
1 57 CT19862 M-55 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 CA Nou Barris 4:30.59 55 245,15 90.60 10
2 63 CT16966 M-65 LOPEZ DE EGEA MORERA, JAIME 05/04/1955 U Colomenca At. 4:59.25 66 270,08 90.25 9 RCAT
3 62 CT8263 M-40 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM 06/03/1981 Cornellà At. 4:08.05 40 217,75 87.79 8
4 55 CT864 M-50 MARCEL ALFONSO, LAURENT JEAN 29/03/1971 Barcelona At. 4:33.21 50 235,28 86.12 7
5 60 CT25471 M-50 SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO 23/08/1967 CE Universitari 4:46.43 54 243,12 84.88 6
6 56 CT861 M-70 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 Pratenc AA 5:53.66 74 297,27 82.76 5
7 64 CT27711 M-40 ANTUNEZ SORIA, ANTONIO 01/04/1980 GA Lluïsos Mataro 4:28.33 42 221,05 81.77 4
8 61 CL16079 M-40 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 CA Tarragona 4:51.78 44 224,45 76.93 3
9 59 CT13116 M-60 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 5:39.32 60 255,87 75.41 2

10 58 CT29364 M-50 QUIROS LUCAS, ALBERT 15/08/1968 Avinent Manresa 5:44.24 53 241,10 70.04 1

3.000 m.
1 57 CT1060 M-55 METCALF, ROBERT 30/09/1962 CA Nou Barris 10:13.05 59 542,34 88.47 10
2 64 CT27774 M-50 REY RONCERO, FERRAN 13/12/1967 GA Lluïsos Mataro 9:51.94 54 519,79 87.81 9
3 59 CT17384 M-55 LLORET SALAMERO, ALBERT 11/06/1966 JA Sabadell 10:38.98 55 524,12 82.02 8
4 62 CL28894 M-50 GARCIA BLANCO, FRANCISCO 23/01/1971 Cornellà At. 10:26.11 50 503,03 80.34 7
5 58 CT6762 M-55 OLIVERAS MANGANELL, BENVINGUT 02/11/1965 Avinent Manresa 10:58.20 56 528,59 80.31 6
6 56 CT17956 M-40 PEREZ SANCHEZ, FELIX 02/12/1977 Pratenc AA 9:58.39 44 479,88 80.19 5
7 63 CT506 M-40 MARTIN FERNANDEZ, RUBEN 26/11/1981 U Colomenca At. 9:49.93 40 465,56 78.92 4
8 55 CT524 M-45 NOBLEJAS GONZALEZ, IVAN 02/05/1976 Barcelona At. 10:23.99 45 483,57 77.50 3
9 60 CT290 M-55 BLANCO CARDONA, FEDERICO 06/11/1965 CE Universitari 11:28.44 56 528,59 76.78 2

10 61 CL3135 M-40 GELLIDA ALBIOL, JESUS 21/06/1980 CA Tarragona 10:25.62 41 469,08 74.98 1

60 m. Tanques
1 59 CT3468 M-55 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA Sabadell 9.44 57 8,78 93.01 10
2 63 CT22243 M-45 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 U Colomenca At. 9.64 49 8,42 87.34 9
3 55 CT8644 M-35 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 Barcelona At. 9.03 39 7,78 86.16 8
4 57 CT16848 M-50 LEROY SKEETE, MARC 08/10/1967 CA Nou Barris 10.06 54 8,59 85.39 7
5 56 CT22179 M-55 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/1966 Pratenc AA 10.19 55 8,63 84.69 6
6 61 CT9121 M-55 PARDINES GRAS GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 11.38 56 8,70 76.45 5
7 62 CT27248 M-50 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 11.94 54 8,59 71.95 4
8 60 CT17369 M-40 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE Universitari 11.52 40 7,84 68.06 3

64 CT26999 M-45 SANCHEZ LEAL, JUAN MANUEL 22/02/1974 GA Lluïsos Mataro NP 47 8,30 0
58 CT23497 M-50 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 06/25/1970 Avinent Manresa NP 51 8,47 0

Salt d'ALÇADA
1 55 CT22994 M-45 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 Barcelona At. 1.81 45 2,11 85.88 10
2 56 CT19371 M-65 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 1.37 67 1,63 83.85 9
3 60 CT101 M-60 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CE Universitari 1.43 63 1,72 83.14 8
4 57 CT21102 M-50 DOST, JEFFREY 10/08/1971 CA Nou Barris 1.61 50 2,00 80.50 7
5 59 CT3468 M-55 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA Sabadell 1.46 57 1,85 78.95 6
6 58 CT23497 M-50 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 Avinent Manresa 1.55 51 1,98 78.34 5
7 61 CT9121 M-55 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 1.46 56 1,87 78.04 4
8 62 CL19468 M-45 BAZAN MARTINEZ, JAVIER 13/05/1974 Cornellà At. 1.55 47 2,06 75.08 3
9 63 CT26803 M-35 BERENGUEL CORTINA, XAVIER 10/03/1986 U Colomenca At. 1.67 35 2,32 71.88 2

10 64 CT27722 M-50 REDRADO GIL, ALFRED 11/02/1967 GA Lluïsos Mataro 1.19 54 1,91 62.18 1

Salt amb PERXA
1 60 CT17223 M-50 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 3.60 52 4,72 76.33 10
4 56 CT19371 M-65 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 2.50 67 3,66 68.25 9
2 57 CT2682 M-45 CONSEGAL CODERCH, XAVIER 12/06/1973 CA Nou Barris 3.40 48 5,00 68.04 8
3 55 CT20275 M-45 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 3.20 47 5,07 63.16 7
7 59 CT13552 M-60 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 2.30 60 4,15 55.36 6
6 62 CT27248 M-50 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 2.40 54 4,58 52.45 5
5 63 CT23257 M-40 BERENGUEL CORTINA, RUBEN 03/02/1979 U Colomenca At. 2.40 42 5,42 44.29 4



64 CT27774 M-50 REY RONCERO, FERRAN 13/12/1967 GA Lluïsos Mataro SM 54 4,58

61 CT18394 M-70 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 CA Tarragona NP 74 3,17

58 CT13476 M-50 LLADO ABELLA, JORDI 13/07/1968 Avinent Manresa NP 53 4,65

Salt de LLARGADA
1 55 CT22530 M-50 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 Barcelona At. 5.56 53 6,86 81.11 10
2 61 CT16331 M-50 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CA Tarragona 5.38 51 7,04 76.42 9
3 63 CT22243 M-45 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 U Colomenca At. 5.43 49 7,22 75.16 8
4 57 CT16656 M-60 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 4.51 62 6,02 74.86 7
5 56 CT21320 M-60 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 4.35 63 5,93 73.32 6
6 58 CT23596 M-45 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa 5.34 48 7,32 72.99 5
7 60 CT17223 M-50 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 4.91 52 6,95 70.67 4
8 64 CT96 M-35 PARDO DELFA, RAFAEL 16/03/1983 GA Lluïsos Mataro 5.29 38 8,24 64.21 3
9 62 CL1635 M-50 SAYAGO ROMERO, PEDRO 07/06/1971 Cornellà At. 4.42 50 7,13 61.97 2

10 59 CT24624 M-45 EZQUERRO CERVERO, SERGIO 25/02/1976 JA Sabadell 4.45 45 7,59 58.61 1

TRIPLE Salt
1 55 CT22530 M-50 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 Barcelona At. 12.08 53 14,46 83.54 10
2 60 CT101 M-60 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CE Universitari 9.54 63 12,45 76.62 9
3 57 CT21102 M-50 DOST, JEFFREY 10/08/1971 CA Nou Barris 10.86 50 15,06 72.11 8
4 63 CT19112 M-65 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 U Colomenca At. 8.19 67 11,65 70.30 7
5 58 CT23596 M-45 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa 10.72 48 15,46 69.34 6
6 56 CT9066 M-40 FERNANDEZ LOPEZ, SERGIO 21/05/1981 Pratenc AA 11.64 40 17,06 68.23 5
7 62 CT130 M-50 AMOROS RIS, MARCEL 07/08/1968 Cornellà At. 9.70 53 14,46 67.08 4
8 64 CT96 M-35 PARDO DELFA, RAFAEL 16/03/1983 GA Lluïsos Mataro 11.53 38 17,46 66.03 3
9 61 CL13834 M-35 TORTOSA PRADILLO, FERRAN 02/10/1986 CA Tarragona 11.58 35 18,06 64.12 2

59 CT11520 M-35 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 JA Sabadell NP 38 17,46

Llançament del PES
1 55 CT19345 M-90 RIBERA BANZO, JOSE MARIA 16/09/1929 Barcelona At. 6,16 92 7,24 85,14 10
2 56 CT1444 M-65 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 9,08 67 14,71 61,73 9
1 63 CL756 M-65 PEREZ PANADERO, JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 9,22 66 15,21 60,62 8
1 59 CT24941 M-55 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 JA Sabadell 10,48 57 17,35 60,4 7
1 60 CT2368 M-60 COLL VINTRO, JOAN 26/10/1958 CE Universitari 9,85 63 16,70 58,97 6
1 62 CL29571 M-75 RUIZ LOPEZ, JOSE 30/11/1946 Cornellà At. 7,92 75 15,37 51,53 5
2 57 CT14263 M-55 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA Nou Barris 8,30 60 18,20 50,15 4
1 61 CT17487 M-70 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/1949 CA Tarragona 8,42 73 16,33 50,10 3
2 58 CT888 M-60 FALCO PUJOL, JOAQUIM 15/12/1958 Avinent Manresa 6,82 63 16,70 40,83 2
1 64 CT27722 M-50 REDRADO GIL, ALFRED 11/02/1967 GA Lluïsos Mataro 7,19 54 18,55 38,76 1



RELLEUS 4 x 200

CATEGORIA MASCULINA

Classf. Club/ Llicencia Categoria relleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca

Categoria

Atleta Edat amb dies

Mitjana 

d'Edat

( anys )

Base de

càlcul *4 Percentatge % Punts

CA Nou Barris M-50 1:47.59
17/09/1964 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 M-55 20933

21/01/1967 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 M-50 20077

02/04/1966 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 M-55 20371

08/10/1967 LEROY SKEETE, MARC 08/10/1967 M-50 19817

Pratenc AA M-45 1:48.71
24/06/1952 BAQUE CASTELLS, RAMON 24/06/1952 M-65 25401

13/04/1966 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/1966 M-55 20360

11/06/1973 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 M-45 17744

01/08/1973 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 M-45 17693

Barcelona At. M-35 1:48.43
13/06/1967 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 M-50 19934

16/06/1966 MIRMI BARRANCA, JORDI 16/06/1966 M-55 20296

29/03/1971 MARCEL ALFONSO, LAURENT JEAN 29/03/1971 M-50 18549

03/02/1982 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 M-35 14585

Avinent Manresa M-40 1:47.18
06/08/1970 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 M-50 18784

05/01/1978 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 M-40 16075

07/06/1976 ROMERO CONTRERAS, MARC 07/06/1976 M-45 16652

01/11/1978 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 M-40 15775

CA Tarragona M-50 1:56.67
17/11/1964 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 M-55 20872

05/10/1970 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 M-50 18724

30/11/1951 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 M-70 25608

23/07/1969 SANCHEZ PEREZ, GINES 23/07/1969 M-50 19163

JA Sabadell M-35 1:44.33
26/12/1983 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 26/12/1983 M-35 13894

23/05/1973 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 M-45 17763

19/07/1983 HERENCIA MORA, RUBEN 19/07/1983 M-35 14054

22/10/1982 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO 22/10/1982 M-35 14324

Cornellà At. M-50 1:55.30
20/10/1964 NOGUERA RIUS, ALBERT 20/10/1964 M-55 20900

25/05/1968 PEREZ SARDA, QUIM 25/05/1968 M-50 19587

07/06/1971 SAYAGO ROMERO, PEDRO 07/06/1971 M-50 18479

17/02/1971 VILA GIMENO, JORDI 17/02/1971 M-50 18589

U Colomenca At. M-50 2:06.66
05/03/1961 GRACIA ELVIRA, JULIO 05/03/1961 M-60 22225

06/12/1970 VALERO ORTEGA, RAFAEL 06/12/1970 M-50 18662

24/05/1954 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 M-65 24702

05/04/1955 LOPEZ DE EGEA MORERA, JAIME 05/04/1955 M-65 24386

GA Lluïsos Mataro M-40 1:55.68
01/04/1980 ANTUNEZ SORIA, ANTONIO 01/04/1980 M-40 15258

25/01/1978 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED 25/01/1978 M-40 16055

27/02/1962 VILLALBA VERA, JORDI 27/02/1962 M-55 21866

11/02/1977 NAVARRO RODRIGUEZ, JOAN 11/02/1977 M-40 16403

CE Universitari M-40 NP
06/11/1965 BLANCO CARDONA, FEDERICO 06/11/1965 M-55 20518

31/07/1981 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 M-40 14772

31/10/1959 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 M-60 22716

23/08/1967 SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO 23/08/1967 M-50 19863

SERIES

SERIE 1

CA Nou Barris M-50 1:47.59
17/09/1964 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 M-55

21/01/1967 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 M-50

02/04/1966 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 M-55

08/10/1967 LEROY SKEETE, MARC 08/10/1967 M-50

Barcelona At. M-35 1:48.43
13/06/1967 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 M-50

16/06/1966 MIRMI BARRANCA, JORDI 16/06/1966 M-55

29/03/1971 MARCEL ALFONSO, LAURENT JEAN 29/03/1971 M-50

03/02/1982 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 M-35

Cornellà At. M-50 1:55.30
20/10/1964 NOGUERA RIUS, ALBERT 20/10/1964 M-55

25/05/1968 PEREZ SARDA, QUIM 25/05/1968 M-50

07/06/1971 SAYAGO ROMERO, PEDRO 07/06/1971 M-50

09/01/2022

COMISSIÓ

DE

VETERANS

12è. CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS PISTA COBERTA

SABADELL

1 23,21 86.28 10CA Nou Barris 55

3 22,42

2GA Lluïsos Mataro 47

82.69 8Barcelona At. 50

7 22,88 79.39 4Cornellà At. 53

6CA Tarragona 57

6 20,99 80.46

5 23,52 80.63

53
22,88

CE Universitari

1
CA Nou Barris

2
Barcelona At.

3
Cornellà At.

9 21,93 75.84

2 23,21 85.39 9Pratenc AA 55

4 21,78 81.27 7Avinent Manresa 46

5JA Sabadell 41

8 24,15 76.28 3U Colomenca At. 61



17/02/1971 VILA GIMENO, JORDI 17/02/1971 M-50

GA Lluïsos Mataro M-40 1:55.68
01/04/1980 ANTUNEZ SORIA, ANTONIO 01/04/1980 M-40

25/01/1978 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED 25/01/1978 M-40

27/02/1962 VILLALBA VERA, JORDI 27/02/1962 M-55

11/02/1977 NAVARRO RODRIGUEZ, JOAN 11/02/1977 M-40

U Colomenca At. M-50 2:06.66
05/03/1961 GRACIA ELVIRA, JULIO 05/03/1961 M-60
06/12/1970 VALERO ORTEGA, RAFAEL 06/12/1970 M-50
24/05/1954 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 M-65

05/04/1955 LOPEZ DE EGEA MORERA, JAIME 05/04/1955 M-65

SERIE 2

JA Sabadell M-35 1:44.33
26/12/1983 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 26/12/1983 M-35

23/05/1973 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 M-45

19/07/1983 HERENCIA MORA, RUBEN 19/07/1983 M-35

22/10/1982 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO 22/10/1982 M-35

Avinent Manresa M-40 1:47.18
06/08/1970 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 M-50

05/01/1978 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 M-40

07/06/1976 ROMERO CONTRERAS, MARC 07/06/1976 M-45

01/11/1978 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 M-40

Pratenc AA M-45 1:48.71
24/06/1952 BAQUE CASTELLS, RAMON 24/06/1952 M-65

13/04/1966 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/1966 M-55

11/06/1973 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 M-45

01/08/1973 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 M-45

CA Tarragona M-50 1:56.67
17/11/1964 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 M-55
05/10/1970 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 M-50
30/11/1951 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 M-70
23/07/1969 SANCHEZ PEREZ, GINES 23/07/1969 M-50

CE Universitari M-40 NP

06/11/1965 BLANCO CARDONA, FEDERICO 06/11/1965 M-55

31/07/1981 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 M-40
31/10/1959 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 M-60
23/08/1967 SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO 23/08/1967 M-50

CATEGORIA FEMENINA

Avinent Manresa W-65 2:01.14
CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 W-65 23849

IB14404 LOPEZ MARTI, ANGELA 14/10/1975 W-45 16889

CT26966 MAJOMAS FERRER, ELISABET 23/02/1972 W-45 18218

CT29557 MARZO GOMEZ, MAITE 15/10/1971 W-50 18349

Pratenc AA W-50 2:10.40
CT22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/1972 W-50 18005

IB16505 BONAFONT VIDAL, MARIA 04/09/1975 W-45 16929

IB23805 CARDONA SINTES, CATALINA 02/01/1970 W-50 19000

CT23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/1976 W-45 16450

Barcelona At. W-60 2:29.01
CT16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 W-65 25461

CT10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 W-60 21952

CT15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 W-50 18801

CT434 GOMEZ ROIG, MARIA DOLORES 15/06/1970 W-50 18836

Cornellà At. W-40 2:26.15
CT26982 ANENTO MORENO, BARBARA 02/08/1980 W-40 15135

CT16021 BAHOM BENOMAR, HASNA 08/12/1978 W-40 15738

CT21266 RUIZ CILLER, BEGOÑA 26/08/1972 W-50 18033

CL26840 PALOMINO FERNANDEZ, SUSANA 08/06/1970 W-50 18843

GA Lluïsos Mataro W-45 NP
CL25226 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA 15/11/1978 W-40 15761

CT28343 PAGES MARZO, SUSANA 30/05/1975 W-45 17026

CT27724 SALVADOR LLADO, MERITXELL 09/09/1973 W-45 17654

CL3099 ARRISCADO GARCIA, ESMERALDA 06/12/1976 W-45 16470

U Colomenca At.
5

4
GA Lluïsos Mataro
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Avinent Manresa

1

2

3

3

2
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5

CE Universitari

4

Pratenc AA

CA Tarragona

3
Barcelona At.

26,01 85.88
52

24,87 76.29
48

27,71 74.40
58

24,31 66.54
46

Avinent Manresa

Pratenc AA

Cornellà At.

GA Lluïsos Mataro

1

2

4



RESULTATS MASCULINS
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DE

VETERANS
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1 CA Nou Barris 10 9 8 8 10 10 7 7 8 7 8 4 10 4 102

2 Pratenc AA 9 10 9 3 5 5 6 9 9 6 5 9 9 3 91
3 Barcelona At. 6 7 4 1 7 3 8 10 7 10 10 10 8 1 90
4 U Colomenca At. 7 8 6 4 9 4 9 2 4 8 7 8 3 2 77

5 JA Sabadell 4 6 10 6 2 8 10 6 6 1 0 7 5 0 71

6 CE Universitari 3 3 3 10 6 2 3 8 10 4 9 6 0 0 67

7 Avinent Manresa 5 5 7 5 1 6 0 5 0 5 6 2 7 0 54

8 Cornellà At. 2 2 1 7 8 7 4 3 5 2 4 5 4 1 53

9 CA Tarragona 8 4 2 2 3 1 5 4 0 9 2 3 6 0 49

10 GA Lluïsos Mataro 1 1 5 9 4 9 0 1 0 3 3 1 2 0 39

RESULTATS FEMENINS
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1 Pratenc AA 5 4 4 4 5 5 5 2 3 4 2 39

2 Avinent Manresa 3 3 5 2 3 2 0 5 5 5 0 33

3 Cornellà At. 4 5 0 3 4 3 3 3 4 2 0 31
4 Barcelona At. 1 1 3 5 1 4 4 4 1 3 1 26
5 GA Lluïsos Mataro 2 2 0 1 2 0 2 1 2 0 0 12


